
Pravidelný program farnosti Rožnov pod Radhoštěm 
 
 

Pondělí 
 

Úřední hodiny 9:00 – 11:00 na faře 
Náboženství 1. a 2. třídy 13:30 v pastoračním centru v učebně 
Náboženství 1. a 2. třídy 13:30 na Základní škole Záhumení 
Náboženství 4. třídy 14:20 v pastoračním centru v učebně 
Náboženství 5. a 6. třídy 15:20 v pastoračním centru v učebně 
Náboženství 7. třídy 16:15 v pastoračním centru v učebně 
Zpovídání 17:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
Farní evang. buňka „Gaudium“ (M. Chamillová) 18:00 v past. centru 
Společenství „Dům sv. Šarbela“ po domech 19:00 
Společenství „Přátelství“ 19:00 na faře jednou za dva týdny (J. Krejčí, 

M. Pavlicová) 
 
 

Úterý 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Úklid kostela v Rožnově po mši svaté 7:40 
Náboženství 3. třídy 14:00 v pastoračním centru v učebně 
Náboženství 4. třídy 15:00 v pastoračním centru v učebně 
Náboženství 8. - 9. třídy 16:00 v pastoračním centru v učebně 
Farní evangelizační buňka „Světlo“ (E. Pašková) 16:00 fara, zpěvárna 
Farní evangelizační buňka „Effatha“ (A. Boráková) 18:00 fara, sál 
Farní evangelizační buňka „Sv. František“ (J. Hyklová) 18:00 

v pastoračním centru, učebna 
Společenství Mariánského kněžského hnutí (A. Bajerová) po domech  
Modlitby matek (M. Krhutová) 18:00 pastorační centrum, U Madony 
 
 
 

Pravidelný program farnosti Rožnov pod Radhoštěm 
 

Středa 
 

Setkávání pro maminky s dětmi 9:00 v pastoračním centru v sále 
Úřední hodiny 15:00 – 17:00 na faře 
Zpovídání 16:45 v kostele ve Viganticích 
Mše svatá 17:00 v kostele ve Viganticích 
Mariánské večeřadlo 17:00 v kostele v Rožnově 
Zpovídání 17:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
 
 
 

Čtvrtek 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Zpovídání 10:00 – 11:00 v kostele v Rožnově, jednou za měsíc není 

z důvodu konání děkanátní rady 
Příprava na biřmování pro dospělé a katecheze 17:00 v pastoračním 

centru v sále zhruba jednou za čtrnáct dnů 
Zkouška chrámového sboru 18:00 na faře v Rožnově ve zpěvárně 
Modlitby matek (M. Ondřejková) 20:00 past. centrum, U Madony 
 

 
 
 

Otevřené brány  
 

Kostel je otevřen k prohlídce v květnu takto: Soboty a státní svátky 
od 10:00 do 16:00 a v neděle od 12:00 do 16:00. 

Od června do září je kostel otevřen takto: Od úterý do soboty od 10:00 
do 16:00 a o nedělích od 12:00 do 16:00. V pondělí je zavřeno. 
Během bohoslužeb se neprovází. 

 



Pravidelný program farnosti Rožnov pod Radhoštěm 
 

Pátek 
 

Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově jen na první pátky 
Adorace v tichu 15:00 – 17:30 v kostele v Rožnově od října do 

května, v červnu a září od 16:00, na první pátky už od 8:00. 
Jednou za čtyři týdny čtení Bible. 

Vedená adorace a požehnání 17:30 v kostele v Rožnově  
Úřední hodiny 16:00 – 17:00 na faře 
Mše svatá 17:00 v kostele na Hutisku 
Zpovídání 17:30 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
Modlitby otců (J. Ondřejek) 19:00 na faře v Rožnově v sále 
Společenství mládeže 19:00 v pastoračním centru 
 
 

Sobota 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově, jednou za měsíc v 9:00 
Úklid kostela v Rožnově po mši svaté asi 7:40 
Příprava mládeže na biřmování jednou za dva týdny 8:30 
Zpovídání 17:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
 
 

Neděle 
 

Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 8:15 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 8:45 v kostele na Hutisku 
Zkouška dětské scholy 9:00 v pastoračním centru v sále 
Mše svatá 10:00 v kostele v Rožnově, zvláště pro rodiny s dětmi 
Mše svatá 10:30 v kostele ve Viganticích  
Křty dětí většinou poslední neděli v měsíci 11:15 
Adorace v tichu 18:00 – 20:00 v kostele v Rožnově 

Program farnosti Rožnov během letních prázdnin 
 

Pondělí 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Úklid kostela v Rožnově po mši svaté asi 7:40 
 

Úterý 
--- 

Středa 
 

Mariánské večeřadlo 17:00 v kostele v Rožnově 
Zpovídání 17:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
 

Čtvrtek 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
 

Pátek 
 

Zpovídání 17:30 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 18:00 v kostele v Rožnově 
 

Sobota 
 

Zpovídání 6:35 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Úklid kostela v Rožnově po mši svaté asi 7:40 
Zpovídání 17:45 v kostele ve Viganticích 
Mše svatá 18:00 v kostele ve Viganticích 
 

Neděle 
 

Mše svatá 7:00 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 8:15 v kostele v Rožnově 
Mše svatá 10:00 v kostele v Rožnově 
Adorace v tichu 18:00 – 20:00 v kostele v Rožnově 


